
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνιάς 29, Χανιά Κρήτης 73135
Τηλ.: 2821341671- Fax: 2821341679
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΑΔΑ: ΨΤ57ΩΗ5-Σ1Η
Χανιά: 15/03/2019
Αριθμ. πρωτ.:12335

Αριθμ. Απόφ. :86

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΟΜΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«Κοινές δράσεις για τη Δημιουργία Πράσινων - Περιβαλλοντικά Φιλικών Διαδρομών
μέσα σε Τουριστικές Περιοχές» με ακρωνύμιο «ECORouTs» στο πλαίσιο του
Προγράμματος Συνεργασίας INTERREG V-A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης»  και  του Ν.  4555/2018 (Πρόγραμμα
Κλεισθένης)

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007 «Κύρωση Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων».

4. Τον εγκεκριμένο και  σε  ισχύ Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δ.Χανίων βάσει  των
υπ’αριθμ. 2812/Τεύχος Β/΄12-12-2011 και 1688/Τεύχος Β΄/ 13-8-2015 ΦΕΚ. 

5. Την με αρ. 489/2017 (ΑΔΑ:7Υ9ΩΗ5-2Υ6) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων  με
την οποία  εγκρίθηκε η υλοποίηση της  πράξης με τίτλο: Κοινές δράσεις για τη Δημιουργία
Πράσινων  -  Περιβαλλοντικά  Φιλικών  Διαδρομών  μέσα  σε  Τουριστικές  Περιοχές»  και
ακρωνύμιο πρότασης «ECORouTs» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREGV-
A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020». 

6. Το υπ’ αριθμ. 21639/2017 έγγραφο που αφορά στη θετική αξιολόγηση της πρότασης και τις
απαραίτητες  ενέργειες – συνεργασίες για την τελική  διαμόρφωσή της.

7. Την Υπ’αριθμ.304881-ΥΔ1244/6-4-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης
και  Ελέγχου  των  Προγραμμάτων  Συνεργασίας  του  Στόχου  «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ  ΕΔΑΦΙΚΗ
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ».

8. Τον Οδηγό του Προγράμματος – Έργου  για το Πρόγραμμα  Συνεργασίας  INTERREG V-A
ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020.

9. Τις σχετικές κατευθύνσεις τις Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREG
V-A ΕΛΛΑΔΑ – ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020. 

10. Την υπ. αρ. 458/28-8-2018 απόφαση ορισμού ομάδας υλοποίησης της εν λόγω πράξης

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/


Την  προσθήκη ως  μέλη της  ομάδας  υλοποίησης  πράξης   (υπό  το  συντονισμό  του

Υπευθύνου Υλοποίησης Πράξης) τους:  

- Νικολοζάκη  Ιφιγένεια  του  Γεωργίου κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού, Αναπληρώτριας

Προϊσταμένης  Τμήματος  Προγραμματισμού,  Ανάπτυξης,  Ποιότητας  και  Οργάνωσης  της

Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων.

- Ποταμιτάκη Γεώργιο του Μιχαήλ κλάδου ΤΕ1 Διοικητικού, υπάλληλο του Ιδιαίτερου

Γραφείου Δημάρχου Χανίων.

  
                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Δ/νση Προγραμματισμού
4. Ενδιαφερόμενοι


